ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017
г. Екатеринбург

N2 265-ПП

Е.В. Куйвашев

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным
бюджетам между муниципальными образованиями, расположенными

на территории Свердловекой области, в 2017 году на осуществление мероприятий
по капитальному ремонту гидротехнических сооружений, находящихся

в собственности муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловекой области

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года И2 415-Ф3
«О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
Областным законом от 1О марта 1999 года И2 4-0З «О правовых актах в Свердловской
области», законами Свердловской области от 15 июля 2005 года Н270-03
«Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета
и местных бюджетов в Свердловской области» и от 19 декабря 2016 года И2 131-03
«Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
на основании протокола рассмотрения и отбора заявок муниципальных образований
на предоставление субсидий на осуществление водохозяйственных мероприятий,
в том числе капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся
в собственности муниципальных образований, и на осуществление мероприятий
по реконструкции гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной
собственности, в 2017 году от 19.09.2016 И23 и протокола распределения субсидий
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, на осуществление мероприятий по капитальному
ремонту гидротехнических сооружений в рамках государственной программы
Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования
на территории Свердловской области до 2020 года» в 2017 году от 06.03.2017 И2 4
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам
между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, в 2017 году на осуществление мероприятий по капитальному ремонту
гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

~Tipac~

~

t;e\J ()f>~

<'1 Управление --0-.;>
~ (); выпуска 1,Временно исполняющии обязана.:r I1Jравовыхактов ~

Г б С ~ б [1 fJ;,I Губернатора ~'у ернатора вердловскои о Шl!е~Ц;вердловс.кой области ~,
\ ~ \ и Правительст~а оW Свердловскои о)

~

\ области «)'"
'Ь-ь- 3 ,,-;')

~:::;: :;:

,Я Поаеитепьства СвеОQЛОВСКОИ области. Заказ N2 575. Т!10аж 14 000 3КЗ

http://www.pravo.gov66.ru.

2
УТВЕРЖДЕНО
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 19.04.2017.NQ 265-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам
между муниципальными
образованиями, расположенными
на территории Свердловской
области, в 2017 году
на осуществление мероприятий
по капитальному ремонту
гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета местным бюджетам между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,
в 2017 году на осуществление мероприятий по капитальному ремонту

гидротехнических сооружений, находящихся в собственности
муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловекой области

Номер Наименование муниципального Размер субсидии
строки образования (тыс. рублей)

и мероприятия
всего с привлечением без привлечения

субсидий из субсидий из
федерального федерального

бюджета бюджета

1 2 3 4 5

1. Полевской городской округ. 33400,0 33400,0 -
Капитальный ремонт Штангового
гидроузла на р. Полевой в г. Полевском
Полевского городского округа
Свердловской области

2. Шалинский городской округ. 20299,3 15960,0 4339,3
Капитальный ремонт ГТС Сылвинского
гидроузла на реке Сьтва в с. Сьтва
Шалинского городского округа
Свердловской области

3

1 2 3 4 5

3. 11униципальноеобразование 30776,5 30776,5 -
Алапаевское. Капитальный ремонт
Верхне-Синячихинского гидроузла в п.
Верхняя Синячиха Алапаевского района
Свердловской области

4. Бисертский городской округ. 18095,0 18095,0 -
Капитальный ремонт ГТС Бисертского
водохранилища на р. Бисерть,
Бисертский городской округ,
Свердловская область

5. Белоярский городской округ. 19345,0 19345,0 -
Капитальный ремонт Камышевского
гидроузла на р. Исеть Белоярского
городского округа Свердловской
области

6. Белоярский городской округ. 29770,0 29770,0 -
Капитальный ремонт Шишинского
гидроузла на р. Брусянка Белоярского
городского округа Свердловской
области

7. Кушвинский городской округ. 5647,6 5647,6 -
Капитальный ремонт гидротехнического
сооружения Кушвинского гидроузла
на р. Кушва в г. Кушва Свердловской
области

8. Городской округ Первоуральск. 3700,0 - 3700,0
Капитальный ремонт гидротехнического
сооружения Новоуткинского гидроузла
на р. Сухая Утка Новоуткинского
сельского территориального управления
городского округа Первоуральск
Свердловской области

9. Всего 161 033,4 152994,1 8039,3

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-20T11:05:59+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа